
Commune recherchée :

02300 Chauny

Ce rapport de risques est délivré à titre informatif.
Il a pour but de vous montrer une vision simplifiée des risques naturels et
technologiques situés près de chez vous.

Vous pouvez consulter nos conditions d'utilisation sur :
georisques.gouv.fr/cgu

Géorisques est réalisé en partenariat entre le Ministère de la Transition écologique
et de la Cohésion des territoires et le BRGM.

https://www.georisques.gouv.fr/cgu


02300 Chauny

5 Risques naturels identifiés :

INONDATION
sur ma commune :

REMONTÉE DE NAPPE
sur ma commune :

SÉISME
sur ma commune :

RETRAIT GONFLEMENT DES
ARGILES

sur ma commune :

RADON
sur ma commune :

3 Risques technologiques identifiés :

INSTALLATIONS INDUSTRIELLES
CLASSÉES (ICPE)

sur ma commune :

CANALISATIONS DE TRANSPORT
DE MATIÈRES DANGEREUSES

sur ma commune :

POLLUTION DES SOLS
sur ma commune :



02300 Chauny

Risque d'inondation sur Chauny

Risque sur la commune

L'inondation est une submersion, rapide ou lente, d'une zone habituellement hors de
l'eau.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques naturels (PPRN) de type Inondation nommé PPR-Oise-Travecy/Quierzy a été
approuvé sur votre commune.
Date de prescription : 23/07/1986
Date d'approbation : 21/03/2005
Le PPR couvre les aléas suivant :

PPRN  : PPR-Oise-Travecy/Quierzy

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

Un territoire à risque important d'inondation (TRI) est une zone où les enjeux potentiellement exposés aux
inondations sont les plus importants. L'identifiant de votre TRI est : 80DREAL20130001

TRI  : CHAUNY-TERGNIER-LA FERE

L'atlas des zones inondables (AZI) vise à faciliter la connaissance des risques d'inondations par les collectivités
territoriales, les services de l'État et le public.

AZI  : Oise

https://www.aisne.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Amenagement-du-territoire/IAL-Information-acquereurs-et-locataires


02300 Chauny

Risque d'inondation sur Chauny

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
60DREAL20200001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI Vallée de l'Oise

Inondation
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.

Dans son Dossier Départemental des Risques Majeurs (DDRM), la préfecture a classé votre commune à risque pour
les aléas et sous aléas :

DDRM  : DDRM02

Inondation
  Par une crue à débordement lent de cours d'eau

8 inondations classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

24/08/2023 20/10/2023IOME2324728A Inondations et/ou Coulées de Boue
09/01/2011 06/04/2011IOCE1109178A Inondations et/ou Coulées de Boue
07/06/2007 25/10/2007IOCE0768747A Inondations et/ou Coulées de Boue
01/01/2003 27/06/2003INTE0300301A Inondations et/ou Coulées de Boue
08/01/2001 14/06/2001INTE0100227A Inondations et/ou Coulées de Boue
25/12/1999 30/12/1999INTE9900627A Inondations et/ou Coulées de Boue
17/01/1995 08/02/1995INTE9500070A Inondations et/ou Coulées de Boue
17/12/1993 15/01/1994INTE9400004A Inondations et/ou Coulées de Boue



02300 Chauny

Risque de remontées de nappe sur Chauny
Risque sur la commune

Une inondation par remontée de nappe se produit lorsque la nappe phréatique (le
réservoir d'eau souterrain) sature le sol et remonte à la surface, souvent après des
pluies prolongées ou des crues.
Les remontées de nappes peuvent provoquer l'inondation de caves et engendrer
l'endommagement du bâti, notamment du fait d'infiltrations dans les murs. A long
terme, des infiltrations dans les murs peuvent désagréger les mortiers. Il faut être très
prudent lors des opérations de pompage lorsque des caves ont été inondées afin de
ne pas fragiliser les murs à cause d'une différence de pression exercée par l'eau.

Informations détaillées :

Votre niveau d'exposition aux remontées de nappes est : Zones potentiellement sujettes aux débordements de
nappe.
L'indication de fiabilité associé à votre zone est : FORTE

REMONTÉE DE NAPPES  :

Votre commune bénéficie d'un programme d'actions de prévention des inondations (PAPI) dont l'identifiant est
60DREAL20200001.
Il couvre les aléas et sous aléas :

PAPI  : PAPI Vallée de l'Oise

Inondation
Ce programme vise à réduire les  conséquences des inondations sur les  personnes et les biens. Un PAPI peut  ouvrir droit à
des subventions au profit  des habitants et les petites entreprises,  pour les aides à réaliser des travaux de  réduction de la
vulnérabilité de leur  habitation ou de leur bâtiment.



02300 Chauny

Risque de séisme sur Chauny
Risque sur la commune

Les tremblements de terre naissent généralement dans les profondeurs de l'écorce
terrestre et causent des secousses plus ou moins violentes à la surface du sol.
Généralement engendrés par la reprise d'un mouvement tectonique le long d'une
faille, ils peuvent avoir pour conséquence d'autres phénomènes : mouvements de
terrain, raz de marée, liquéfaction des sols (perte de portance), effet hydrologique.

Certains sites, en fonction de leur relief et de la nature du sol, peuvent amplifier les
mouvements créés par le séisme. On parle alors d'effet de site. On caractérise un
séisme par sa magnitude (énergie libérée) et son intensité (effets observés ou
ressentis par l'homme, ampleurs des dégâts aux constructions).

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque sismique est de 1/5.
Pour votre sécurité, à partir d'un risque de niveau 2, des obligations en cas de travaux ou de construction sont
liées à prévenir votre risque sismique. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

SÉISME  : Échelle règlementaire et obligations associées

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-05/Fiche%20s%C3%A9isme.pdf


02300 Chauny

Risque de retrait gonflement des argiles sur Chauny
Risque sur la commune

Les sols qui contiennent de l'argile gonflent en présence d'eau (saison des pluies) et
se tassent en saison sèche. Ces mouvements de gonflement et de rétractation du sol
peuvent endommager les bâtiments (fissuration). Les maisons individuelles qui n'ont
pas été conçues pour résister aux mouvements des sols argileux peuvent être
significativement endommagées. C'est pourquoi le phénomène de retrait et de
gonflement des argiles est considéré comme un risque naturel. Le changement
climatique, avec l'aggravation des périodes de sécheresse, augmente ce risque.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire, à votre adresse, le risque de gonflement des argiles et de 2/3.
Pour votre sécurité, des obligations en cas de travaux ou de construction sont liées à prevenir le risque.

RGA  : Échelle règlementaire et obligations associées

2 sécheresses classées en catastrophe naturelle dans ma commune :
Une CATNAT est une Catastrophe Naturelle, liée à un phénomène ou conjonction de phénomènes dont les effets sont particulièrement
dommageables. Lorsqu'une catastrophe naturelle frappe un territoire, on dit que "le territoire est en état de catastrophe naturelle".

Début le Sur le journal officiel duCode NOR Libellé

01/04/2022 03/05/2023IOME2308745A Sécheresse
01/04/2020 06/06/2021INTE2114775A Sécheresse



02300 Chauny

Risque radon sur Chauny
Risque sur la commune

Le radon est un gaz radioactif naturel. Il est présent dans le sol, l'air et l'eau. Il
présente principalement un risque sanitaire pour l'homme lorsqu'il s'accumule dans
les bâtiments.

Informations détaillées :

Sur l'échelle règlementaire dans votre commune, le potentiel radon est de 1/3.
Pour votre sécurité, lorsque le potentiel radon est élevé (niveau 3), il existe des recommandations et une
obligation d'informer les acquéreurs ou locataires. Vous pouvez les consulter sur cette fiche.

RADON  : Potentiel radon faible : recommandations et obligations

https://www.georisques.gouv.fr/sites/default/files/2023-11/Fiche-radon.pdf


02300 Chauny

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Chauny

Risque sur la commune

Les installations classées pour la protection de l'environnement (ICPE) sont les
exploitations industrielles ou agricoles susceptibles de créer des risques ou de
provoquer des pollutions ou nuisances, notamment pour la sécurité et la santé des
riverains.
Les établissements Seveso stockent ou manipulent des quantités importantes de
substances et mélanges dangereux.
Les établissements Seveso seuil haut stockent plus de substances et mélanges
dangereux que les établissements Seveso seuil bas.
Les établissements relevant des rubriques 4XXX sont des établissements qui stockent
ou manipulent des substances et mélanges dangereux et sont autorisés ou
enregistrés pour cette activité.

Informations détaillées :

Le plan de prévention des risques technologiques (PPRT) nommé ROHM AND HAAS a été approuvé sur votre
commune.
Date de prescription : 21/12/2012
Date d'approbation : 22/12/2014
Le PPRT couvre les aléas suivant:

PPRT  : ROHM AND HAAS

Risque industriel
  Effet thermique
  Effet de surpression
  Effet toxique
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par l'État qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones exposées.
Pour avoir tous les détails sur votre PPR, vous pouvez consulter le site de votre préfecture.

3 entreprise(s) SEVESO seuil haut sur la commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

ARF Seveso seuil haut
SPR (SOCIETE PICARDIE REGENERATION) Seveso seuil haut
DSP France SAS Seveso seuil haut

https://www.aisne.gouv.fr/Actions-de-l-Etat/Amenagement-du-territoire/IAL-Information-acquereurs-et-locataires
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100154
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100177
https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100190


02300 Chauny

Risque lié aux installations industrielles classées (ICPE) sur
Chauny

1 installation(s) classée(s) non SEVESO manipulant des substances et mélanges dangereux sur la
commune

Nom de l'établissement Statut SEVESO

MONOPANEL SAS Non Seveso

https://www.georisques.gouv.fr/risques/installations/donnees/details/0005100189


02300 Chauny

Canalisations de transport de matières dangereuses sur
Chauny

Risque sur la commune

Les canalisations sont fixes et protégées. En général, elles sont enterrées à au moins
80 cm de profondeur. Les canalisations sont utilisées pour le transport sur grandes
distances du gaz naturel (gazoducs), des hydrocarbures liquides ou liquéfiés
(oléoducs, pipelines), de certains produits chimiques (éthylène, propylène…) et de la
saumure (saumoduc).



02300 Chauny

Risque de pollution des sols sur Chauny
Risque sur la commune

Un site pollué est un site qui, du fait d'anciens dépôts de déchets ou d'infiltration de
substances polluantes, présente une pollution susceptible de provoquer une
nuisance ou un risque pérenne pour les personnes ou l'environnement.

Informations détaillées :

Votre commune contient un secteur d'information sur les sols (SIS) pouvant occasionner des obligations et des
restrictions d'usage.
Renseignez vous auprès de votre mairie.

SIS  :

Liste des sites pollués ou potentiellement pollués recensés dans un rayon de 250m en annexe 1.
Liste des anciens sites industriels ou activités de service recensés dans un rayon de 500m en annexe 2.



02300 Chauny

Annexe 1 : Liste des sites pollués ou potentiellement
pollués recensés dans un rayon de 250m
Les tableaux ci-dessous répertorient les sites pollués ou potentiellement pollués ainsi que les
anciens sites industriels ou activités de service (base de données CASIAS) sur votre commune.

5 sites pollués ou potentiellement pollués à moins de 250m

Statut instructionNom établissementIdentifiant

SSP000859501 USINE RHONE POULENC En cours
SSP000915901 Agence d'exploitation et agence clientèle d'EDF / GDF En cours
SSP001088901 NEXANS / ESSEX En cours
SSP001288501 ARKEMA FRANCE En cours
SSP000408301 ETS JOUVE-BRION Clôturée

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000859501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000915901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001088901
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP001288501
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/infosols/instruction/SSP000408301


02300 Chauny

Annexe 2 : Liste des anciens sites industriels ou activités
de service recensés dans un rayon de 500m
115 anciens sites industriels ou activités de service à moins de 500m

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015868 Pressing PEREAU En arrêt
SSP4015867 Transformation et Décoration des En arrêt
SSP4015866 Fabrique de remorques Indéterminé
SSP4015865 Maître d'œuvre P. VENET ex Menuiserie Indéterminé
SSP4015864 Pressing LETANG En arrêt
SSP4015863 Transformateur du LEP Jean Macé Indéterminé
SSP4015862 Dépôt de ferrailles JOUVE Indéterminé
SSP4015861 Forge des Ets HAMART En arrêt
SSP4015860 Distribution interne de carburant de la Indéterminé
SSP4015859 Station BP Indéterminé
SSP4015858 Fabrique de meubles EPOXY HARMONIE Indéterminé
SSP4015857 Transports DERCOURT Indéterminé
SSP4015856 Nissan, Renault occasion ex Garage Indéterminé
SSP4015855 Hôpital de CHAUNY Indéterminé
SSP4015854 Fonderie BROGLIN En arrêt
SSP4015153 Travail des métaux SOTUMO Indéterminé
SSP4015152 NP Indéterminé
SSP4015151 Atelier de réparation mécanique ex ETS En arrêt
SSP4015150 Usine d'incinération d'ordures En arrêt
SSP4015149 Garage SIGALAT En arrêt
SSP4015148 Distribution de carburant Indéterminé
SSP4015147 Dépôt de DLI de la société Location En arrêt
SSP4015138 Station Service de Paul TRIQUENEAUX En arrêt
SSP4015137 Tôlerie Moderne En arrêt
SSP4015136 Scierie La Maison Canadienne En arrêt
SSP4015135 Dépôt de ferrailles En arrêt
SSP4015134 Dépôt de DLI de Mr HENRY En arrêt
SSP4015133 Laverie - pressing ; ex Blanchisserie Indéterminé
SSP4015132 Travail des métaux En arrêt
SSP4015131 Dépôt de DLI du Lycée Gay Lussac Indéterminé
SSP4015130 Garage Citroën ex Garage de la gare Indéterminé
SSP4015129 Marbrerie Funéraire André Indéterminé
SSP4015128 Tannerie FISCHER En arrêt
SSP4015127 Station service FAURE En arrêt
SSP4015126 Garage EON FRERES ET FROMONT En arrêt
SSP4015125 Station service de Entreprise Générale En arrêt
SSP4015124 Dépôt de gaz BAUDOUX Indéterminé
SSP4015121 Fabrication d'ouvrages métalliques Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015868
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015867
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015866
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015865
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015864
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015863
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015862
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015861
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015860
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015859
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015858
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015857
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015856
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015855
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015854
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015153
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015152
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015151
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015150
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015149
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015148
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015147
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015138
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015137
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015136
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015135
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015134
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015133
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015132
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015131
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015130
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015129
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015128
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015127
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015126
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015125
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015124
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015121


02300 Chauny

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4015120 Station-service Intermarché En arrêt
SSP4015119 Scierie mécanique En arrêt
SSP4015118 Garage poids lourd, transporteur routier En arrêt
SSP4015117 Mécanique générale, profilage d'acier Indéterminé
SSP4015116 Sandvik ex Atelier de la COMPAGNIE Indéterminé
SSP4015115 DLI CHEVRIN et GEFFRIN Indéterminé
SSP4015114 Garage RENAULT Station-service ESSO Indéterminé
SSP4015113 Station-service et garage CHARBONNIER Indéterminé
SSP4015112 Magasin CASA SPORTSWEAR En arrêt
SSP4015111 Transport BOULAY GREHAN Indéterminé
SSP4015073 ARKEMA ex ATOCHEM ex CHLOE- Indéterminé
SSP4015072 DLI Charbons LEMAIRE; ex DLI Alfred En arrêt
SSP4014903 Carosserie LECROT ex  dépôt cuirs verts Indéterminé
SSP4014902 Atelier de tôlerie et de galvanisation des En arrêt
SSP4014897 Fabrique de meubles avec vernissage En arrêt
SSP4014896 Serrurerie En arrêt
SSP4014895 Teinturerie En arrêt
SSP4014894 Société Chaudronnerie Charpente Indéterminé
SSP4014893 Menuiserie En arrêt
SSP4014892 Profilage d'acier galvanisé Indéterminé
SSP4014891 Salle omnisport au parc Joncourt Indéterminé
SSP4014890 Garage et Station service pour bus Indéterminé
SSP4014889 Garage Peugeot ex Carosserie INFANTI Indéterminé
SSP4014888 Huileries de Chauny En arrêt
SSP4014887 Dépôt de DLI En arrêt
SSP4014886 Desserte de carburants En arrêt
SSP4014885 Garage Indéterminé
SSP4014884 Atelier de construction mécanique En arrêt
SSP4014883 Stockage produits agropharmaceutiques Indéterminé
SSP4014882 Station service TOTAL En arrêt
SSP4014881 Desserte de carburants et garage En arrêt
SSP4014880 Station-service et garage Charbonnier En arrêt
SSP4014879 Charbonnages de France Stockage En arrêt
SSP4014878 Carrosserie BOUCHER Indéterminé
SSP4014877 AUTEXIER robinetterie industrielle Indéterminé
SSP4014541 Garage TOURNAIRE En arrêt
SSP4014540 Fabrication d'oxyde d'antimoine et de Indéterminé
SSP4014539 Sucrerie TERNYNK En arrêt
SSP4014538 Chaudronnerie SIDETOL ex Tôlerie En arrêt
SSP4014537 Station-service ESSO ex EXON  ex ESSO En arrêt
SSP4014536 Station-service En arrêt
SSP4014535 Décharge industrielle Natier En arrêt
SSP4014534 Modern'Garage En arrêt
SSP4014533 Blanchisserie Pressing Letang Indéterminé
SSP4014532 Station de distribution d'essence ; ex Indéterminé

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015120
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015119
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015118
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015117
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015116
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015115
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015114
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015113
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015112
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015111
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015073
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4015072
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014903
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014902
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014897
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014896
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014895
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014894
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014893
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014892
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014891
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014890
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014889
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014888
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014887
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014886
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014885
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014884
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014883
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014882
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014881
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014880
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014879
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014878
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014877
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014541
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014540
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014539
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014538
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014537
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014536
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014535
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014534
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014533
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014532


02300 Chauny

Nom établissementIdentifiant Etat Activité principale

SSP4014531 Rohm and Haas ex Produits chimiques Indéterminé
SSP4014530 CHOQUENET Fonderie et ateliers Indéterminé
SSP4014529 Station-service ex Garage du Brouage Indéterminé
SSP4014474 Récupération de déchets industriels ex En arrêt
SSP4014473 "Les aliments St Hubert" ; ex Mélanges et En arrêt
SSP4014472 Stockage engrais En arrêt
SSP4014471 Construction de machines agricoles En arrêt
SSP4014470 Ateliers de Chauny En arrêt
SSP4014469 Metal industriel ex Fonderie robinetterie Indéterminé
SSP4014468 NEXANS ; ex SCCC Alcatel Cuivre Indéterminé
SSP4014467 Fabrication aliments pour bétail En arrêt
SSP4014466 Station-service En arrêt
SSP4014465 Station-service En arrêt
SSP4014464 Garage réparations automobiles En arrêt
SSP4014463 Manufactures réunies de machines En arrêt
SSP4014462 Garage carrosserie peinture En arrêt
SSP4014461 Fabrique générateurs à acétylène et En arrêt
SSP4014460 Chaudronnerie et construction En arrêt
SSP4014459 Magasin ED ; ex Fonderie En arrêt
SSP4014458 Imprimerie En arrêt
SSP4014457 Librairie "Dormeur du Val" ; ex En arrêt
SSP4014456 Réparation de machines agricoles Indéterminé
SSP4014455 Station service BOULNOIS En arrêt
SSP4014454 Forge En arrêt
SSP4014453 Tannerie Ponchaux Louis En arrêt
SSP4014452 Dépôt d'os verts et traitement à En arrêt
SSP4014451 Soudière de Chauny  usine Saint Gobain En arrêt
SSP4014450 Imprimerie En arrêt
SSP4014449 Fabrique de caoutchouc En arrêt
SSP4014448 Verrerie En arrêt
SSP4014447 Ebénisterie et application vernis En arrêt
SSP4014446 Station service En arrêt

https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014531
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014530
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014529
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014474
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014473
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014472
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014471
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014470
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014469
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014468
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014467
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014466
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014465
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014464
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014463
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014462
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014461
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014460
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014459
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014458
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014457
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014456
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014455
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014454
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014453
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014452
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014451
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014450
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014449
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014448
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014447
https://fiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP4014446
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